

Республика Крым Белогорский районный совет 47-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2016 года

№ 537

О передаче в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым, на основании обращения администрации Белогорского района от 14.11.2016 года № 9608/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Передать в муниципальную собственность муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района движимое имущество согласно приложения № 1.

Передать передвижные пластиковые контейнеры для сбора ТБО, объемом 1100 л, 2015 года выпуска (стандарт: EN 840) в количестве 112 штук.

- 2. Решение 44-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 27.10.2016 года № 521 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Белогорский район Республики Крым в собственность муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского района движимого имущества», признать утратившим силу.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной информационной системы Республики Крым «Портал правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Нормативные правовые акты».

Председатель районного совета

С.К. Махонин

Приложение 1 к решению 47-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 24 ноября 2016 года № 537

Перечень автотранспортных средств-мусоровозов, передаваемых в собственность муниципального образования городское поселение Белогорск поселение Белогорского района Республики Крым

| $N_{\underline{0}}$ | Марка, | База шасси | Год | Объем | Номер шасси | Модель, № двигателя | Идентификационный |
|---------------------|----------|-------------|---------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| п/п | модель | | выпуска | кузова | (кузова) | | номер |
| | | | | | | | автотранспортного |
| | | | | | | | средства |
| 1. | KBR-P10K | KAMA3-43255 | 2015 | 10 м ³ | XTC432554F1327084 | ISB6.7e4 245 86045295 | (VIN) |
| | | | | | | | X89785408FOFC6062 |
| 2. | KBR-P10K | KAMA3-43255 | 2015 | 10 м ³ | XTC432554F1325597 | ISB6.7e4 245 86045063 | (VIN) |
| | | | | | | | X89785408FOFC6059 |
| 3. | KBR-P10K | KAMA3-43255 | 2015 | 10 m^3 | XTC432554F1325634 | ISB6.7e4 245 86045074 | (VIN) |
| | | | | | | | X89785408FOFC6061 |
| 4. | KBR-P10K | KAMA3-43255 | 2015 | 10 m^3 | XTC432554F1327085 | ISB6.7e4 245 86045287 | (VIN) |
| | | | | | | | X89785408FOFC6063 |